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dotacs.od dotacjt WE % Przeznaczenic dotacji Zadania sfinansowane Srayeayny
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Doptata do paliwa
1| 010 01095 2010 |21.725 13 251,54 12 088,05 12 088.05 100 Pozostata dziatalnos¢ toleiszagn )
Przebudowa drogi
Poprawa jakosci systemow gminnej Nr 386005T
2 600 60016 6330 710 000,00 0 0 0 komunikacyjnych Gminy Staporkow —Hucisko, -
Staporkow ul. Fabryczna
3| 710 | 71035 2020 | 9.1.1.10 5000 5000 0 0 Crmentarze NI dic alic /vl ykonanic nastapt
pamigci narodowe w nast. kwartale.
Urzedy wojewodzkic,
wynagrodzenia osobowe
4 | 750 | 75011 2010 [ 16.1.2.1 125 455 8112020 81 120,20 100 Framadienic spra ik, .
zwiazanych z ptacc
funkcjonowanicm jednostki i pochodne od ptac
samorzadu terytorialncgo
Urzedy woiewodzkic Personalizacja/
s | 750 75011 2010 | 16.1.1.1 22276 17 135.40 17 135,40 100 Tagdy wojewodzkie wydawanie dowodéw -
osobistych
Ewidencja oraz zmiany
6 | 750 | 75011 2010 | 16.1.14 22276 17 135.40 17 135.40 100 Urzedy wojewodzkie da“yci‘uggt)ys‘j“cym -
Zwrot z tytutu poniesionych
7 758 75814 2030 67 996,60 67 996.60 - wydatkow z funduszu -
soteckicgo
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Zwrol z tytulu | .aiesionych

wydatkow z [unduszu
soleckicgo

801

80101

2010

38 778.20

75.46 |

Oswiata i wychowanic

Wyposazenic szkot w
podreezniki oraz
materiaty edukacyjne i
cwiczeniowe,
sfinansowanie kosztu
zakupu podrgcznikow,
materialéw edukacyjnych
lub éwiczeniowych

Wykonanic nastapi
w nast, kwartale

801

80101

1.6.4

v

7 810,00

Dofinansowanie¢ zakupu
ksiazek nicb¢dacych
podrecznikami do bibliotek
szkolnych

| Ksigzka naszych marzen

801

80103

3.1.7.3

168 036

126 027,00

126 027,00

100

Oswiata i wychowanic

Upowszechnienic
wychowania
przedszkolnego i
wezesnej edukacji dzieci
do podjgcia obowigzku
szkolnego

801

80104

2030

272422

204 318,00

204 318,00

100

Oswiata i wychowanic

Upowszechnicnic
wychowania
przedszkolnego i
wezesnej edukacji dziect
do podjgcia obowigzku
szkolnego

301

80106

3.1.73

66 196

49 644,00

49 644,00

100

Oswiata i wychowanic

Upowszechnicnic
wychowania
przedszkolnego i
wezesnej edukacji dzicci
do podj¢cia obowigzku
szkolnego

801

80110

2010

3.1.2.6

38 049

38 049,00

92.59

Oswiata 1 wychowanie

Ksztalcenic ogolne,
zawodowe 1 ustawiczne —
wspieranic dostgpu do
podrgcznikow

Wykonanic nastapi
w nast. kwartale
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2010

(5]
o
o

1005

100444

262,31

| 26.12

Oswiata i wychowanic

Ksztalcenie ogolne,
zawodowe 1 ustawiczne —
wspicranic dostgpu do
podrecznikow

Wykonanie nastapi
w nast. kwartale

852

85206

13.42.4

220,00

(%3]
w

30 500,26

91.81

Wspicranie rodziny

Asystent rodziny

Wykonanic nastapi
w nast. kwartalc




|
17 | 852 | ss212 2010 134011 | 7159270 | 564365600 | 559986816 | 9922 |  Swiadezeniarodzinne | Swindezenia rodzinne W ykonasiie Rastypi
1 swiadczenia 7 funduszu i place w nast. kwartale
alimentacyjnego oraz sktadki
na ubczpieczenia spoteczne
Sktadki na ubezp. zdrowotne
optacanc za osoby pobicrajace o G
18 | 852 | 85213 2010 | 20.1.19 63 842 47 342,00 4734151 100 nicktore $wiadezenia Skindl na Wykonanic nasigpi
. ubezp. zdrowotne w nast. kwartale
Z pomocy spotfecznej
Sktadki na ubezp. zdrowotne
optacane za osoby pobicrajace Skiadki na ;. B niepin
19 | 852 85213 2030 | 20.1.1.9 110 754 79 254,00 78799.60 | 99.43 nicktére $wiadezenia ubezp. W castanis aasiap
. w nast. kwartale
z pomocy spofeczncj zdrowotne
Zasitki i pomoc w naturze oraz
sktadki na ubezpieczenie Zasitki okresowe Wykonanie nastapi
2 2 2 3 29 - s Zp Y tap
20 852 85214 2030 13.1.1.1 194 409 132 909,00 132 895,83 99.99 emerytalne i rentowe A ——
n oo . 4 Wykonanic nastapi
2 2 ] 2 : _— ! . .
21 852 85215 2010 13.1.1.1 1 696,29 1 696,29 705.76 41.61 Swiadczenia spoteczne Dodatki energetyczne S
" " S e Wykonanie¢ nastapi
2 2 5 2 S Sta 5
22 | 852 85216 2030 | 13.1.1.1 | 120801800 | 958402.00 95156305 | 99,29 Zasitki statc Zasitki state o B L
Oédrodki pomocy spolecznej,
23 | 852 | 8219 | 2050 | . 214174 118 345 11834500 | 100 | “ynagrodzeniaosobowe Place pracawalkow :
13.1.1.1 pracownikow MGOPS
Specjalistyczne ustugi
24 852 85228 2010 13.4.1.1 4000 0 0 0 opickuncze -
25 852 85295 2010 13.4.1.1 5400 5400 5 400,00 100 Pozostata dziatalnosé Swiadczenia rodzinne -
o sy N Wsparcie rodzin Wykonanic nastapi
2 sranic rods
26 852 85295 2010 13.4.1.6 2256 2256,00 412,52 18.29 Wspicranie rodzin wiclodzictnych S
Program wicloletni ,,
“ 5 - R 3 i Pomoc panstwa w Wykonanic nastapi
2 2 239 1 dziatalnode
27 852 85295 2030 13.1.1.8 239495 146 870 134 932,32 91.87 Pozostata dziatalnosé zakresic dozywiania™. WHAst Baartale
28 854 85415 2030 3.1.5.4 86 808 86 808,00 86 808,00 100 | Pomoc materialna dla uczniow Stypendia
N A Dofinansowanie zakupu Wykonanic nastapi
2 2 .
29 | 854 85415 2040 3.15.4 12 796 12 796,00 10913.38 85.29 podrecanlsw. Wyprawka szkolna dhnest. bwartale
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